EDITAL Nº. 019/2025, DE 03 DE OUTUBRO DE 2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 007/2025

 Silvanio Antonio Dias, Prefeito Municipal de Três Palmeiras/RS, Estado do Rio Grande do

Sul, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Lei Municipal n°. 2.377, de 10 de setembro de 2025, TORNA PÚBLICO que:

1 - A Prova Prática prevista pelo ítem 8 do Edital nº. 17/2025, de 22 de setembro de 2025, será realizada

no dia 06/10/2025, no Parque de Maquinas, localizado no Distrito industrial de Três Palmeiras as

margens da ERS 324, às 08:30

2 - Conforme disposto no ítem 8.3 do Edital nº. 17/2025, de 22 de setembro de 2025, os candidatos

deverão comparecer junto a Prefeitura Municipal, com antecedência mínima de 30 minutos e atender

os seguintes itens:

a) estar munido com a CNH;

b) estar vestindo calça comprida, camisa ou camiseta e usando sapato fechado.

Três Palmeiras/RS, 3º de outubro de 2025.

SILVÂNIO ANTÔNIO DIAS

Prefeito Municipal

		2025-10-03T17:33:50-0300
	SILVANIO ANTONIO DIAS:99585260000